
 

ATKLĀTA KONKURSA 
„Transporta pakalpojumi skolēnu pārvadāšanai un neregulāro pārvadājumu nodrošināšana” 

iepirkuma identif.Nr. MND 2016/63 

UZDOTIE JAUTĀJUMI UN ATBILDES 

N.p.k. Uzdotie jautājumi Iepirkuma komisijas sniegtās atbildes 

2016.gada 1.novembra sanāksmē uzdotie jautājumi un atbildes 

1.  Vai tiks noteiktas konkrētas 

pieturvietas iepirkuma 1.daļā 

noteiktajos maršrutos? 

Ņemot vērā to, ka mainās izglītības iestāžu audzēkņu skaits un 

dzīvesvietas, tad periodiski mainās arī pieturvietas. Maršruti 

regulāri tiek pārskatīti un pielāgoti konkrētajai situācijai, ņemot 

vērā drošības faktoru – pieturas netiek organizētas pēc 

individuāliem pasūtījumiem, bet iespējami drošākā apstāšanas 

vietā. 

2.  Noteiktie maršruti un laiki 

pieturvietās? 

Maršruti ir noteikti un to izbraukšanas laiki ir ļoti saspringti, 

aizkavēšanās un situācijas veidojas atkarībā no sastrēgumiem, 

laika apstākļiem, iespējamām avārijas situācijām u.c 

apstākļiem, kurus nevar paredzēt un ieplānot 

3.  Vai ir konkrēts pārvadājamo 

bērnu saraksts? 

Konkrēts saraksts netiek veidots. Saraksts veidojās no autobusa 

vadītāju personīgās pieredzes, kuri ikdienā braucot maršrutus 

pazīst audzēkņus, zina kurā pieturvietā kurš iekāps, pagaida ja 

kavējas utt.  

4.  Autobusu bojāšanas no skolu 

audzēkņu puses? 

Problēma, kura pastāv vienmēr. Lūgums visiem autobusu 

vadītājiem regulāri pārbaudīt autobusus un nekavējoties ziņot 

par konstatētiem bojājumiem, lai var atrast vainīgos. Būtu labi, 

ja autobusos varētu uzstādīt novērošanas kameras, tas 

audzēkņus disciplinē. Par disciplīnu rūpējas arī pedagogi, kas 

brauc ar autobusu un piemēram, pie Mārupes vidusskolas 

iekāpšanu un disciplīnu iekāpšanai autobusā, kontrolē 

piesaistītie pašvaldības policisti 

 


